Муниципальное общеобразовательное учреждение Коденцовская основная общеобразовательная школа Каменского муниципального района

П Р И К А З

№      83 - 2                                                                               от 31.08.2010 года

	О введении в действие ФГОС НОО

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 6 октября 2009 года №373
Приказываю

1. Ввести в действие федеральный государственный образовательный  стандарт начального общего образования с 01.09.2010 года.
2. Всем учителям-предметникам, начальных классов, работающих в 1 классе разработать новые рабочие программы в соответствии с требованиями ГОС.
3. Довести требования основной образовательной программы до учащихся, их родителей
3.  Контроль за выполнением данного приказа возложить на зам.директора Мищенко М.Е.
Директор школы

Д.Г. Красюков

С приказом ознакомлены

__________________________

1